





## 3 sovrum Villa till salu i Los Alcazares, Murcia

124.950€

Till salu: Vackert renoverad fastighet i La Dorada, Los Alcázares. Denna vackert renoverade fastighet i den fridfulla stadsdelen La Dorada i Los Alcázares erbjuder en utmärkt möjlighet för alla som letar efter ett bekvämt och praktiskt hem. Fastigheten erbjuder en väl designad planlösning med 3 rymliga sovrum och 2 badrum, vilket gör den perfekt för en familj eller som semesterbostad. På bottenvåningen hittar du ett stort sovrum och ett helrenoverat badrum, vilket gör det idealiskt för dem som föredrar enplansboende. Det ljusa och luftiga vardagsrummet är ett härligt utrymme att koppla av, medan köket är fullt utrustat med allt du behöver. Bostaden är utrustad med luftkonditionering för de varma sommarmånaderna och en pellets kamin för de kallare perioderna, vilket säkerställer en behaglig temperatur året runt. På framsidan av huset finns en terrass i västerläge, perfekt för att njuta av eftermiddags- och kvällssolen, medan på baksidan en terrass i österläge erbjuder en solig plats att njuta av morgonsolen. Båda terrasserna ger gott om plats för avkoppling eller uteservering. På första våningen finns ytterligare två sovrum, varav ett har tillgång till en stor terrass. Denna terrass är den perfekta platsen för att varva ner och njuta av det vackra vädret. Det finns också ett andra badrum på denna våning. När det gäller läge är fastigheten idealiskt belägen bara 1 km från de vackra Mar Menor-stränderna, perfekt för dem som älskar sol, hav och sand. Skolor och idrottsanläggningen ligger också inom gångavstånd, vilket gör läget mycket bekvämt för barnfamiljer. Sammanfattningsvis erbjuder detta hem en perfekt kombination av modern komfort och ett centralt läge. Med Mar Menors stränder, skolor och idrottsanläggningar i närheten är denna fastighet ett utmärkt val. Kontakta oss idag för mer information eller för att boka en visning.

 3 sovrum  
 92m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum

 81m<sup>2</sup> Bygg storlek